
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM 
 

Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA 

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br 

CNPJ 06.138.911/0001-66 

 

 

PORTARIA Nº 324, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das 

atribuições que lhe são conferidos pela Constituição Federal, pelo artigo 81, da Lei Orgânica 

do Município e Lei Municipal n° 721/2008, de 16 de dezembro de 2008. 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR, a servidora SAFIRA CARVALHO DIAS, mat. 04088, para o Cargo de Chefe 

do Setor de Licitações e Contratos, da Secretaria de Orçamento, Gestão e Despesas - Prefeitura 

Municipal de Tuntum/MA. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE TUNTUM/MA, 02 de outubro de 2023. 

 
 
 
 

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 


		2023-10-02T11:39:56-0300
	FERNANDO PORTELA TELES PESSOA:04185627335




